生涯教育研修会のご案内
（第６回 薬剤師会・介護支援専門員連絡協議会合同研修会）

関薬会（下関市薬剤師会）
 生涯学習委員会委員長   三浦 哲也

謹啓  時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平成２８年度

第21 回生涯教育研修会を、下記の要領にて開催致します。万障お繰り合わせのうえご出席下

さいますよう、ご案内申し上げます。                        敬白

記

日 時 ： 平成２９年 ３月 １１日 （土） 1５：０0～1７：０0

会 場 ：  海峡メッセ下関 8F 大会議室  下関市豊前田町 3-3-1 TEL 083-231-5600

下関地区ではどんな災害が起こるのか？ 医療や介護対応はどうなるのか？

これからどんな対策をしていけばよいのか？ 現状の把握と、実際に熊本地震で

災害対応の陣頭指揮をとられた大森眞樹先生にお話を聞かせていただきます！

基調講演：「下関地区で起こりうる災害について」

下関市防災安全課 牧田健司先生

各団体の防災対策： 薬剤師会・ケアマネ連絡協議会・(株)アステム

特 別 講 演 ：「災害時医療と薬剤師」～災害支援の経験を通して～

         きらきら薬局 大森 眞樹 先生

○ 出席回答   3月 8日（木）まで  ：      提出先 下関市薬剤師会館 ＦＡＸ  256－9019

○ 公益財団法人 日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の１単位の受講シールを申請中です。

◆受講料 ： 下関市薬剤師会 ・ 門司薬剤師会 会員 : 無 料  非会員 : ２，０００円

 共 催  下関市・関薬会・介護保険委員会・下関市介護支援専門員連絡協議会・(株)アステム

関 薬 会  平成２８年度 第21 回 生涯教育研修会 （平成 2９年３月１１日開催）

出席します         施設名：

氏 名                     氏 名

多数のケアマネさん、そして講師の大森眞樹先生もご参加されます！

懇親会参加希望者：    名
（場所 : 和や下関駅前店 18時～ （TEL:235-3154 下関市竹崎町 1-15-27） 会費：5000円 ）

FAX提出先 ： ２５６－９０１９

JPALS コードは 「35-2016-0269-101」 です。